BASSVM THREICIA VINCAT AMYSTIDE.] Amystidem poculi genus fuisse quidam dicunt Σπιδ τῆ ἀμυστι πίνω, id est, ab eo, quod est, haustum, & labris non clausis bibere. μύζω enim est muscare, sugere, os & labra claudere. quod si quis ἀμυστιδα, seu ἀμυστι talē computationem intemperatam, & barbaram intelligi malit, ei libentius assentiat. vtitur hoc nomine Anacr. ἀγῆ δὴ φόρ' ἡμῖν ὦ πᾶσι Κελέβλυσι πῶπις ἀμυστι Προπίω & Euripid. seu Arist. in Cyclope: Εδέξατ', ἕσασσεν ἀμυστι ἐγκύσσει. [id est, accepit, hausit poculū illud Thracium, & ebibit. & Callimachus apud Macrob. lib. 3. cap. 21. ἔχ' ὁ Ἰρμιόβλυ ἀπανήγατο χυμὸν ἀμυστι Ζαροποτέω δ' ὀλίγω ἤδετο κισυβίω. id est, Ille enim Thracium poculum patente ore ebibere recusauit, paruo autem poculo delectabatur.] Ex quo fit ἀμυστιζέω, quod valet, sine respiratione, & vno quasi spiritu bibere. Plutarch. συμποσ. lib. γ. κεφ. ε. Τοῖς γὰρ ἀδρουῖς ἔπιπνευ-

σὶ πίνοντα, ὅπερ ἀμυστιζέω ὀνόμασται, οἱ πάλαιοι ἤκασι φασὶ ἐπιπίπιν μέθυ, id est, eos enim, qui vno haustu & sine respiratione bibūt, quod ἀμυστιζέω nominatur, veteres autē minime esse ebrietas opportunitum. [Threicia autem, qua vtebatur Thraeces homines vino & vinolenti, supra Od. 27.]

NEV DESINT EP. ROSAE, NEV VI-VAX AP.] sic & Od. 1. lib. 2. rosa & vnguenta in conuiuio adhibentur. Hinc vna & vnguenta, & nimum breuicis Flores amane ferre iube rosa.

VI VAX] quod diu viret. Theocrit. ἕλα. χρῆ θάλλωνται σέλνα. verborum gratiam viuacem dixit epist. ad Pisones: Nedum sermannum stet honos, & gratia viuax. contrā breuic lilium idem Horat.

PVTREIS DEP. OC.] id est, omnes alij prater Numidē, putreis in Damalin oculos declinabunt, & claudent somno occupati, & obdormiscunt, neque quātumuis eius amplexum concupiscant, ea potientur, sed eos Veneri intētos somnus auferet. deponit oculos, id est, demittent & declinabunt palpebras somno oppressi: putreis in Damalin autem, id est, vel amore & cupiditate Damalis fractos, vel ebrios. licet etiam coniungere verbum deponit cum hoc, in Damalin: vt sic deponit oculos in Damalin tāquam onus, putreis autem, id est, libidine fractos, libidine natateis, seu colliquefactos, vt apud Theoc. εἰδ. α. τοῖς αἰσθητοῖς ὀφθαλμοῖς, ὅτι ἔμετ' ἑαυτοῖς χορεύεις. i. colliquefiunt tibi oculi, quia cum eis nō saltas. Sic Plaut. Curgul. Propino magnum poculum. ille ebibit, caput deponit: condormiscit. Idem Mostell. Ecce autem hic deponit caput, & dormit: suscita. iam iis, quibus somnus obrepit, brachia palpebraeque cadunt, papillaeque procumbunt, vt ait Lucretius lib. 4. Licet etiam interpretari deponit, condent, & quasi se pelient. Nam depositi dicuntur, deplorati, & quasi desperati. Cæcilius, Depositus modo sum anima, vita sepultus sum. Virgil. lib. 12. Ille vt depositi proferret fata parentis. sic depositam rempub. dixit M. Tull. actione i. notant Asconius, & Nonius. Sic & Arnobius vsurpat depositū corpus lib. 1. aduers. gentes. Pnis fuit ē nobis, qui deposito corpore innumeris se hominum pro vita in luce detexit?